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Guldsmedeforretninger og urmagere har altid været 
nødt til at tage røveri og overfald meget alvorligt. 
Udstillinger i denne branche er ofte i farezonen 
med genstande af meget høje værdier, og derfor er 
sikkerheden naturligvis ekstra vigtigt.

De seneste årtier er der sket en kraftig stigning 
af tab ved tyverier og også guldsmedebranchen 
er hårdt ramt. Tabet fremkommer som en kon-
sekvens af de mistede varer, men i lige så høj 
grad på grund af forstyrrelserne af driften. Stjålne 
varer skal erstattes hurtigst muligt for ikke at 
miste omsætning, og forretningen skal klargøres 
efter indbrud. Samtidigt er der også personalets 
sikkerhed at tage højde for.

Der er flere muligheder for at undgå indbrud og 
minimere tab; tyverialarmen kan alarmere et 
vagtselskab, overvågningskameraer kan optage 
indbruddet, mens gitre kan forsinke, men sjældent 
forhindre et indbrud. Et tyveri varer normalt under 
5 min. og den typiske responstid for et vagtselskab 
er 15-20 min. Bærer tyvene maske er det svært at 
identificere personerne fra en videooptagelse – de 
traditionelle sikkerhedsløsninger er derfor ikke altid 
de ideelle løsninger, når det gælder om at minimere 
tab af værdier og skabe sikkerhed for personalet. 

Det er vigtigt hele tiden at forbedre og udvikle 
sikkerheden indenfor denne branche og de 
traditionelle sikkerhedsløsninger kan med fordel 

kombineres med SmokeCloak® systemet fra 
MSS Professional A/S, der er designet til at yde 
beskyttelse af forretninger i det kritiske tidsrum 
fra alarmen aktiveres og til vægter eller politi 
ankommer. Ekstremt effektfulde tågegeneratorer 
solgt under SmokeCloak® brandet, er konstrueret 
til at samarbejde med allerede eksisterende alarm-
installationer.

Ved installation af SmokeCloak® vil området i løbet 
af få sekunder blive fyldt op med en uigennemsigtig 
sky af tåge fra en tågegenerator. Tyven tvinges 
derved til at opgive indbruddet og forlade området. 
Med SmokeCloak® sikres guldsmedeforretninger og 
urmagere på flere måder: udenfor åbningstid hvor 
uindbudte gæster øjeblikkelig forlader bygningen 
uden at forvolde skade eller indenfor åbningstid 
hvor SmokeClaok® skaber tryghed for personalet, 
hvis der sker et røveri i dagtimerne. 
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Hvad man ikke kan se...
      ...kan man ikke stjæle!

15 sek 20 min
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Ultimativ beskyttelse imod indbrud
De fleste tab sker i de første minutter af et indbrud, 
inden politi eller vægter har nogen som helst 
mulighed for at reagere.

SmokeCloak® systemet er designet til at sikre det 
kritiske tidsrum fra en alarm går og indtil politi eller 
vægter ankommer til stedet.

I løbet af få sekunder vil området blive fyldt op med 
en uigennemsigtig sky af tåge, der forebygger tab 
af værdigenstande, og tvinger tyven til at opgive 
indbruddet og forlade området.

Tågen er fremstillet af en specialudviklet væske, der 
indeholder demineraliseret vand og standard glycoler. 
Glycol er klassificeret indenfor madvarer og findes 
i mange dagligdagsvarer som tandpasta og deodo-
ranter. Den tykke hvide tåge reducerer sigtbarheden 
til mindre end 30 cm og er ufarlig for mennesker, dyr 
og inventar.

SmokeCloak® anvendes i stigende omfang til beskyt-
telse af personale i dagtimerne. Der skabes tryghed 
når uindbudte gæster tvinges ud af forretningen af 
den tætte tåge.

Sikkert og nemt
SmokeCloak® systemet er designet, så det nemt 
kan tilkobles et hvilket som helst elektronisk alarm 
system, CCTV eller adgangskontrol. Det er monte- 
ringsvenligt med plug-in tilkoblinger, der gør det let 
at installere.

SmokeCloak® er fuldautomatisk. Systemet er nemt 
at til- og afkoble via alarmpanelet.

Kvalitet
SmokeCloak® produkterne designes og produ-
ceres under et strengt ISO 9001/2000 certificeret 
kvalitetssikringssystem. Foruden egne tests er 
SmokeCloak® blevet evalueret og testet flere gange 
forskellige steder i verden, og anses for at være det 
mest testede sikkerhedssystem indenfor tågesikring.
Der ydes 3 års garanti på SmokeCloak®. 



Kontakt:

MSS Professional A/S
Brunbjergvej 6
8240 Risskov

Tlf. 72 17 00 11
www.smokecloak.com

Hvorfor vælge SmokeCloak®?
•	 Beskyttelse indenfor 10-15 sekunder efter alarmen er 

aktiveret.

•	 Let at installere - kan tilkobles et hvilket som helst 

eksisterende elektronisk alarmsystem.

•	 Tågen skader ikke smykker og ure. SmokeCloak® er 

ufarlig for mennesker, dyr og ejendele.

•	 Skaber tryghed – sikrer faciliteter og personale.

•	 Design der nemt lader sig integrere i forretningen.

•	 SmokeCloak® er et gennemtestet produkt der har 

været på markedet i mere end 15 år.

Hvorfor vælge MSS Professional?
•	 MSS er verdens førende producent af 

	 tågesikringsprodukter.

•	 MSS har installeret produkter i mere end 60 lande.

•	 MSS har mere end 15 års erfaring på markedet.

•	 MSS designer og producerer under et strengt ISO 

9001-2000 certificeret kvalitetssikringssystem. 

Missionen er at reducere tab af værdier og skabe 

sikkerhed for personale.

Kontakt MSS Professional A/S for demonstration, 

information eller et tilbud.
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